Тому вважаю своїм обовязком ці справи громадянству Українському вияснити.

III.

Статут і Реглямент Українського Союзу Хліборобів Дер- жавників, що лягли в основу гетьманської організації, були остаточно аредатовані і підписані дня 16/29. грудня 1920 р. Тодіж настановлено одноголосно Головою Ради Присяжних, ор- гану кермуючого гетьманською організацією, мене, як автора Статуту та Регляменту і головного ініціатора відродженого на еміграції гетьманського руху.

Питання династії, займаюче так важне місце в кожній мо- нархічній идеології, не могло бути тоді вирішене.